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Föreningens verksamhet 

Föreningens huvudsakliga uppgift har varit att bedriva innebandy med lag i seriespel 

alternativt poolspel i Västergötlands Innebandyförbunds distriktsserier för herrar, damer, 

pojkar och flickor.  

Föreningen har dessutom bedrivit innebandyskolor och motionsinnebandy för övriga aktiva 

medlemmar.  

Målsättningen har varit att samla de innebandyintresserade i de västra delarna av Borås Stad 

i en förening. Under året har extra fokus lagts på att bjuda in barn till deltagande i 

innebandyskolan vilket gett goda resultat med cirka 50 nya aktiva pojkar och flickor. 

Förutom att bedriva träning och matchspel har alla lag, från de yngsta till de äldsta lagt stort 

fokus på att bygga lag med god gemenskap och laganda. Detta genom deltagande i flertalet 

cuper, lagaktiviteter samt genomförandet av den gemensamma säsongsavslutningen. 

Föreningen bedriver sin verksamhet i Sandaredshallen och i Fredriksborgshallen. Kanslilokal 

finns i Sandared, på Alingsåsvägen. 

Styrelsens sammansättning, anställda och medlemmar 

Vid räkenskapsårets slut hade föreningen 294 medlemmar. 

Styrelsen har under året varit komplett med fem ledamöter: Ida Grindsiö, ordförande, 

Christian Backlund, vice ordförande, Krister Sohlström, kassör, Kristina Sköld, sekreterare och 

Kai Mäkiperä, ledamot. 

Styrelsen konstituerades vid möte 2025-06-02 och har under verksamhetsåret haft åtta 

protokollförda styrelsemöten.  

Föreningen har två anställda kanslister som vardera är anställda på 50%.  



 

Ekonomisk redovisning 

Verksamhetsåret 2025-2026 uppvisar ett resultat på - 15 540,29 kr. Genom kontinuerlig 

uppföljning av föreningens kostnader och intäkter har vi kunnat göra anpassningar under året 

vilket bidragit till att resultatet ligger nära planerad budget.  

Ett axplock av anpassningar för våra utgifter: 

- Förbättrade rutiner i samband med bussresor till längre bortamatcher 

- Förbättrade rutiner i inköp av matchkläder, material, ledarkläder mm 

- Förbättrade rutiner för vår kiosk för att minska svinn  

- Mer noggranna att boka av tider i idrottshall i de fall vi inte nyttjar tiden 

Ett axplock av anpassningar för våra intäkter: 

- Sökt projektbidrag för inköp och licens av nytt bokföringssystem vilket då inte 

påverkat föreningens ordinarie budget 

- Sökt projektbidrag för verksamhetsutveckling (implementering av Röd tråd samt 

långsiktig satsning på damJAS tillsammans med Fristad Goif) vilket då inte påverkat 

föreningens ordinarie budget 

Styrelsens arbete under året 

• Protokollförda styrelsemöten 

• Arbetslett kansliets arbete 

• Styrelsen har sammanställt ett årshjul för att enkelt följa arbetsuppgifter för styrelse 

och kansli 

• Styrelsen har startat upp ett antal projekt genom externa projektmedel 

• Omförhandlat avtal med vår samarbetspartner Klubbhuset. Nytt avtal sträcker sig till 

april 2028. 

• Förberett för en överflytt av föreningens ekonomi till systemet Spiris  

• Deltagit i möten, konferenser och årsmöten med Västergötlands innebandyförbund 

• Deltagit i en rad samverkansmöten med övriga innebandyföreningar i Borås 

• Deltagit i dialogmöten med övriga föreningar i Sandared/Sjömarken i RFSISUs regi 

• Styrelsens ledamöter har dessutom deltagit i kommittéernas arbete 

 

Vid sidan av styrelsen har olika kommittéer ansvarat för olika arbetsuppgifter. Dessa har varit 

utifrån fokusområdena: Ungdom, Senior, Sponsring. Nedan följer en kort sammanfattning om 

arbetet under året i de olika kommittéerna. 

I senior ingår Christian Backlund och Kent Andersson. I ungdom ingår Peter Manfredsson, Kai 

Mäkiperä, Silje Fossum och Ida Grindsiö. I sponsorsgruppen ingår Christin Tidstål. 

 



Ungdom 

Under säsongen har ett antal ungdomsledarmöten genomförts där gemensamma frågor 

diskuterats och planerats för. Flertalet nya ledare har tillkommit denna säsong vilka bidragit 

med nya idéer.  

Under säsongen har vi haft samverkan med Sandareds IF (fotbollen) där vi till exempelvis 

informerat om varandras verksamheter i samband med föräldramöten. 

Säsongen avslutades med den traditionsenliga säsongsavslutningen där våra seniorspelare 

håller i en internturnering med alla våra barn och ungdomar.  

Dessutom har de flesta lagen haft en egen avslutning och även deltagit i en cup vid 

säsongens slut. 

Stor andel av våra ledare har gått en utbildning. 

Senior 

Under säsongen har Sandareds Innebandy haft tre lag i seriespel, Herrar i division 3 och 

division 5/u-lag samt ett Damlag i div 2. Den generationsväxlingen som påbörjades 

föregående säsong har fortsatt i båda lagen. Stort antal damspelare valde att antingen sluta 

spela innebandy eller fortsätta i annan förening inför säsongen vilket ledde till att vi slog ihop 

damlag med 09-10-laget samt deltog i seriespel som kombinationslag med Fristad Goif för att 

ha möjlighet att låna Fristad-spelare.  

Flertalet spelare i damlaget och herrlaget har dessutom ingått i samarbetslagen DJAS och 

HJAS med Fristad Goif.  

HJAS och DJAS 

Säsongen för HJAS har varit en tydlig framgång. Med en trupp på 25 spelare och en stabil 

ledarstab nåddes samtliga uppsatta mål: silver i Gothia Cup, kvalspel i JAS och poäng mot alla 

topplag. Laget noterade dessutom poängrekord och gick obesegrat på hemmaplan. Säsongen 

präglades av stark utveckling, flera viktiga matchprestationer och en lagkultur som 

kombinerade trygghet, ansvar och hög ambitionsnivå. Tillsammans har laget etablerat sig på 

en hög nivå och fortsatt flytta fram sina sportsliga positioner. 

Säsongen för DJAS har präglats av ett lagbygge både på och utanför planen. Under säsongen 

har laget förutom seriespel framgångsrikt deltagit i fyra cuper. Laget har kompletterat 

ordinarie innebandyträningar med fys- och pilatesträning.  



Sponsring 

Sponsorsarbetet har i år bedrivits uteslutande från vårt kansli. Arbetssätt och målsättning 

kommer att ses över för nästa säsong där vi hoppas kunna bilda en grupp av personer som 

arbetar med sponsorer.  

Utvecklingsområden i Verksamhetsplan 2025-2026  
I verksamhetsplanen 2025-2026 fanns sex utvecklingsområden som vi under året aktivt 

arbetat med. Nedan finns en analys/återkoppling hur föreningen arbetat under året för att nå 

det långsiktiga målet för respektive utvecklingsområde. 

1. Rekrytera och behålla aktiva  

Analys och återkoppling:  
Under säsongen har vi startat innebandyskola för pojkar respektive flickor med hjälp av 

juniorspelare, befintliga ledare i föreningen samt föräldrar. Struktur för uppstart finns 

beskriven i text för kommande uppstart av innebandyskolan. 
 

Vi har under säsongen haft utmaningar i vissa lag med för få tillräckligt många spelare till 

träning och match. Då vi inte har lag i alla åldersgrupper, har det blivit svårt att samarbete 

med lagen emellan, ex utlåning av spelare. Då har lösningen istället blivit samarbetet med 

annan förening, till exempel med vårt F13-15 lag som påbörjat ett samarbetat med 

Rydboholm SK. 

Vårt samarbete med Fristad GOIF med JAS har bidragit till att vi kunnat behålla spelare i våra 

seniorlag. 

Vi har gjort ett antal skolbesök för att intressera fler för innebandyn. 

2. Rekrytera och behålla ledare & funktionärer  

Analys och återkoppling 

I samband med säsongsstart genomfördes föräldramöten i alla lag.  I samband med 

uppstarten av nya lag (innebandyskola) var det också ett stort fokus. Vi lyckades till 

innebandyskolan rekrytera 10 nya ledare och till befintliga lag lyckades vi fylla på med fler 

ledare, tex lagledarroller och administratörer. Detta arbete behöver pågå kontinuerligt brett i 

hela föreningen.  

Vi har också haft junior/seniorspelare som stöttat i uppstarten av innebandyskolan samt i 

ungdomslagen vilket varit utvecklande för alla parter.  
 



3. Ekonomi i balans  

  Analys och återkoppling 

Framarbetad rutin för bussresor har fortsatt vilket bidragit till att vi hållit kostnaderna i 

balans.  

Sportlotteriet och försäljning av Bingolotter genererade en bra intäkt till föreningen.  

Under året har vi sökt särskilda projektmedel från RF/Innebandyförbundet, Walter Kusk 

stiftelse samt Sparbanksstiftelsen.  

Vi har deltagit vid Sandaredsdagen samt arrangerat Black Hawks Cup. 

 

4. Fortsätta utveckla föreningens kommunikation & information  

 Analys och återkoppling 

Flertalet lag har valt att starta upp sociala medie konton för att berätta om sin verksamhet. 

Parallellt med dessa har inlägg på Sandareds Innebandys Instagram och Facebook-konton 

kontinuerligt publicerats för att berätta om vår verksamhet. 

5. Inkludering, jämlikhet och jämställdhet   

Analys och återkoppling 

Värdegrund och implementering av Röd tråd/Playbook har bidragit till att sätta ljus på dessa 

perspektiv både i lag, arbetsgrupper och styrelse.  

Lyckosam rekrytering av både mammor och pappor till innebandyskolan.  

6. Vara aktiv i arbetet med ny idrottshall i Sandared  

Analys och återkoppling 

Under året har inget arbete startat upp från kommunens håll som krävt vår medverkan. 

Styrelsen har bevakat frågan och följt kommunens arbete. 

Avslutningsvis 
Styrelsen vill för det gångna verksamhetsåret tacka spelare, ledare, revisorer, föräldrar, övriga 

medlemmar, kansliet, kommunens personal, förbunds- och distriktsrepresentanter samt 

sponsorer som alla bidragit till ytterligare ett utvecklande år med innebandy i vår förening. 

Vi ser fram emot kommande år! 

Sandared 2026-05-10 
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